Муниципальное учреждение Константиновского района

«Отдел социальной защиты населения Администрации

Константиновского  района»

Приказ

31.07.2019

№ 25
	О внесении изменений в приказ от 11.01.2019 №3

В целях расчета финансового обеспечения муниципального задания Муниципальному бюджетному учреждению «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Константиновского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов и в результате увеличения межбюджетных трансфертов для доведения заработной платы до уровня МРОТ в соответствии с  Областным законом от 25.07.2019 № 173-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» приказываю:
В Приложении №2 к приказу от 11.01.2019 №3 «Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг  Муниципальному бюджетному учреждению «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» раздел «Базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг  Муниципальному бюджетному учреждению «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Муниципальному бюджетному учреждению «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» (Анистратовой О.А.) обеспечить исполнение муниципального задания на предоставление муниципальных услуг в соответствии с настоящим приказом.

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на начальника сектора финансово-экономической работы, бухгалтерского учета и отчетности-главного бухгалтера Вихрову В.В.

Заведующий отделом

социальной защиты населения                                                      С.В. Кузмичева

С приказом ознакомлены:

____________ О.А. Анистратова

«_____»____________2019г.

_____________В.В. Вихрова

«_____»____________2019г.

	Приложение

к приказу «О внесении изменений в приказ от 11.01.2019 №3» от 31.07.2019 № 25

«Базовые нормативы затрат

на оказание муниципальных услуг

Муниципальному бюджетному учреждению «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»

 на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги на одного получателя услуг (руб.)
	из них:
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги на одного получателя услуг (руб.)
	из них:
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги на одного получателя услуг (руб.)
	из них:

	Затраты на оплату труда (руб.)
	Затраты на коммунальные услуги и содержание недвижимого имущества

(руб.)

	Затраты на оплату труда (руб.)
	Затраты на коммунальные услуги и содержание недвижимого имущества

(руб.)

	Затраты на оплату труда (руб.)
	Затраты на коммунальные услуги и содержание недвижимого имущества

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Предоставление социального обслуживания в стационарной форме

870000О.99.0.АЭ20АА01000
	474 095
	300 121
	27 268
	485 364
	311 912
	26 863
	497 074
	323 526
	26 995

	2
	Предоставление социального обслуживания в форме на дому
	880000О.99.0.АЭ22АА01000

880000О.99.0.АЭ22АА00000

880000О.99.0.АЭ22АА04000

880000О.99.0.АЭ22АА08000

880000О.99.0.АЭ26АА01000

880000О.99.0.АЭ26АА00000

880000О.99.0.АЭ26АА04000

880000О.99.0.АЭ26АА08000
	72 047
	69 123
	253
	72 487
	69 562
	254
	76 151
	73 226

	254

»